
Rangliste AMMV Motorfahrerschiessen

Schützenmeister

Name Vorname PLZ Wohnort Jahrgang Punkte 10-er

1. Bourquin Joël 5018 Erlinsbach 1988 95 6

2. Gemperle Simon 5015 Erlinsbach 1987 91 5

3. Bircher René 5018 Erlinsbach 1978 91 4

4. Pfister Markus 5015 Erlinsbach 1949 91 3

5. Eng Dominik 5015 Erlinsbach 1980 90 5

6. Weber Roger 5605 Dotttikon 1969 89 4

7. Lässer Alain 5225 Bözberg 1978 88 3

8. Schmid Benjamin 5062 Oberhof 1978 87 3

9. Voramwald Walter 5732 Zetzwil 1951 86 1

10. Zingrich Walter 5015 Erlinsbach 1952 84 3

11. Schüpbach Hans-Peter 5034 Suhr 1964 84 1

12. Rufi Alfred 5018 Erlinsbach 1939 83 3

13. Siegenthaler Christoph 5015 Erlinsbach 1972 83 3

14. Mathis Daniel 5703 Seon 1984 80 3

15. Bläsi Stefan 5062 Oberhof 1968 79 2

16. Pechlaner Andreas 5032 Aarau Rohr 1963 78 2

17. Schenker Sofie 5015 Erlinsbach 1985 77 0

18. Kunz Heiri 5703 Seon 1962 74 2

19. Brossler Joachim 5015 Erlinsbach 1967 74 0

20. Berli Reto 5722 Gränichen 1970 71 2

21. Graf Sven 5722 Gränichen 1982 71 2

22. Riccardo Marcella 5015 Erlinsbach 1992 63 0

23. Müller Rolf 5705 Hallwil 1949 56 0

Gewinner Yves Fischer – Wanderpreis: Weber Roger

Name Vorname PLZ Wohnort Jahrgang Punkte 10-er

1. Schmid Nick 5102 Rupperswil 1961 99 9

2. Voramwald Walter 5732 Zetzwil 1951 98 8

3. Buser Rolf 5025 Densbüren 1960 98 8

4. Bläsi Stefan 5062 Oberhof 1968 97 7

5. Siegenthaler Christoph 5015 Erlinsbach 1972 97 7

6. Lässler Alain 5225 Bözberg 1978 97 8

7. Thut René 5000 Aarau Rohr 1983 97 7

8. Graf Sven 5722 Gränichen 1988 97 7

9. Bart Robert 5605 Dottikon 1950 96 6

10. Kramer James 5107 Schinznach-Dorf 1947 95 5

11. Sommerhalder Kurt 5600 Lenzburg 1945 94 4

12. Berger Carmen 5242 Lupfig 1959 94 5

AMMV Motorfahrerschiessen – 300m 21.08.24

AMMV Motorfahrerschiessen – 25m 21.08.24
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13. Richner Roland 5103 Wildegg 1961 94 4

14. Pechlaner Andreas 5032 Aarau Rohr 1963 93 3

15. Stekhoven Daniel 5025 Asp 1981 93 3

16. Schüpbach Hans-Peter 5034 Suhr 1964 92 3

17. Schmid Benjamin 5062 Oberhof 1978 90 3

18. Mathis Daniel 5703 Seon 1984 90 4

19. Fischer Yves 3063 Ittigen 1978 89 3

20. Wälty Willy 5413 Birmenstorf 1946 88 4

21. Amrein Beat 5024 Küttigen 1947 88 4

22. Schaffner Gabriel 4497 Rünenberg 1961 88 2

23. Weber Werner 5502 Hunzenschwil 1947 87 4

24. Kunz Heiri 5703 Seon 1962 87 2

25. Bütler Bruno 5705 Hallwil 1946 86 3

26. Weber Roger 5605 Dottikon 1969 81 1

27. Brossler Joachim 5015 Erlinsbach 1967 80 0

28. Marcella Belinda 5015 Erlinsbach 1994 74 0

29. Berli Reto 5722 Gränichen 1970 70 1

Gewinner Andy Fischer Wanderpreis: Kramer James


